165 Item, tenet ex accensamento ut asserit facto per Johannem Fillietaz et Humbertum Reymondi videlicet unam domum sitam in villa de Gimel juxta domum dicti Perrodi a borea, et domum Petri Fillietaz et Petri Reymondi a vento, pro qua debet predictis Petro Fillietaz et Petro Reymondi quatuor solidos Gebennenses censuales.

Item, tenet ex abbergamento facto per prefatum dominum Perreto de Rossey patri quondam dicti Perrodi prout de dicto accensamento docuie per quandem licteram manu Perrodi Suavis signatam sigilloque prefati domini sigillatam videlicet rassiam, baptitorum, et follam de Gimel unacum prato super quodicte rassia, baptitoris, et folla existunt sitis in territorio de Saubra in Comba Molendini juxta pratum Petri Fillietaz a juria, pratum ecclesie de Saubra a vento, et pratum liberorum Johannis de Crosa a borea, necnon tenet ut supra cursum aque ibidem labentem pro dictis artificiis seu exercitacionibus ? vel instrumentis vertentibus non tunc prividicando seu prividictum inferendo molendino ibidem constructo, pro quibus rassia, baptitoris, folla, et cursu aque debet et se debere confitetur dictus Perrodus pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet viginti quatuor solidos Lausannenses censuales.

165v Item, tenet unam posam terre sitam en Borreyres juxta careriam publicam a vento, et terram domini a borea.

Item, unam setoratam prati sitam en Conthiboz juxta pratum Jaqueti Champion a borea, et pratum dictarum Chivilliardes a vento, pro qua debet Humberto Charpilliet duodecim denarios census.

Item, debet et se debere confitetur dictus recognoscentis prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro panateria, et alia usagia consueta ut alii de Gimel...

166 Jaquetus filius quondam Johannodi Champion de Gimel, 11 feb 1428, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, unam magnam peciam terre indivisam cum liberis Humberti Champion cum comparcionariis suis sitam in Chany (later altered, but intended reading not clear, margin has En Champ Nientier) juxta nemus Johannis de Sivirier domicelli a vento, pratum Jaqueti Cristini a juria, et viam publicam a borea.

Item, unam peciam prati sitam en la Pra subtus Gimel juxta pratum Petri Reymondi a borea, pratum Perrodi Joffrey a vento, et rivum aque fluentem a juria.

Item, unam aliam peciam prati sitam ibidem juxta pratum Nicodi de Clauso junioris a juria, terram ecclesie de Gimel a lacu et vento, et pratum Girardi Joffrey a borea.

Item, unam ochiam sitam en Lesclosaz juxta viam publicam a borea, rivum aque fluentem a vento, et terram liberorum Humberti Champion a lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam es Bioleis juxta terram Petri Fillietaz a lacu, et terram dicti Jaqueti recognoscentis a juria.

166v Item, sex solidos censualis quos sibi debent Perroneta Prosognyonaz uxor Nicoleti Chambux pro una pecia ochie sita supra loz Marest juxta casale Stephani de Volataz a borea... (blank lines, description incomplete)

Item, sexdecim denarios Gebennenses censuales quos sibi debent Stephanus dou Bugnyon et Stephanus de Volata pro quadam pecia ochie sita ou Marest juxta casale Stephani de Volata a borea, terram quam nunc possidet predicta Perroneta a dicto Jaqueto a vento, et pascuum commune a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato de Campis juxta pratum liberorum Humberti Champion a borea, pratum Perrodi Joffrey a juria.

Item, unam posam terre sitam subtus loz Rosserey juxta terram Petri Fillieta a vento, commune pascuum a borea.

Item, unam peciam terre sitam supra loz Bugnyon juxta terram eis Chvillares a borea, et terram Petri Fillietaz a vento.

Item, duas posas terre et nemoris sitas subtus loz Lanciouz indivisas cum liberis Humberti Champion juxta terram Petri Fillietaz a vento, et terram Petri Bolley a borea.

167 Item, tenet ex accensamento sibi facto per dominum Guillermum de Grandissono unam setoratam prati sitam en Lespiney juxta pratum eis Ruchunet a lacu, pratum Anthonii dou Rossey a vento, et pratum Johannis Palliex a juria.

Item, unam setoratam prati sitam en la Pra juxta pratum Johannis Anthollaz a lacu et borea, et pratum Johannis Jotteir a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa quatuor posas terre indivisas sum liberis Humberti Champion sitas en Borreres juxta terram **Johannis Billiard** a lacu et juria, et terram Roleti Bolley a vento..., cense 10 solidos 8 denarios Lausannenses...

Item, tenet et se tenere confitetur a prefato domino et suis ex accensamento sibi facto per Jaquetam filiam Thome Sutoris de Gimel relictaque Johannis Morelli de Mont videlicet unam peciam terre continentem circa tres posas terre sitas eis Gouz juxta terram Petri Bolleis et plurium aliorum a lacu, pratum ecclesie de Gimel et terram Michaelis Andree et plurium aliorum a juria, viam publicam a borea, et terram dictorum Palliou a vento..., cense 4 solidos Lausannenses...

167v Item, tenet a prefato domino et suis ex accensamento sibi facto per dictum Vioaget ? et Cristinum Maulreppoz spacio viginti annorum, videlicet unam peciam terre sitam ouz Quarroz juxta terram dicti Jaqueti recognoscentis a lacu et juria, pro qua debet predictis Vioaget ? et Cristino Malreppoz dimidiad cupam frumenti.

Item, tenet ex acquisito per ipsum facta a Johanne Rendu unam peciam terre sitam en laz Maladery juxta terram dicti Jaqueti a juria, pratum dicti Jaqueti recognoscentis a lacu, sub censu ... (blank lines, description incomplete)

Item, debet et se debere confitetur dictus Jaquetus pro se et suis dum diu folum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, et tres quarteronos avene pro avenaria, et alia usagia ut alii suprascripti pariter messem et caponem...

168 Henricus de Fraxino de Vinsie habitator de Mont, 26 feb 1428, unam setoratam prati sitam in territorio de Gimel loco dicto ouz Crestellier juxta pratum Anthonii dou Rossey a juria, pratum Johannis de Sivirier domicelli et Nicodi de Gimel notarii a vento, et pratum Johannis Jocteir a borea... , cense 2 denarios Lausannenses...

168v Johannes Anthollat de Gimel, 18 feb 1428, nichil teneat a domino, et debet prefato domino et suis dum diu folum taciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, corvatas bis in anno quam diu aratum tenebit, calvacatam (=cavalcatam), bampnum, clamam si ipsa committeret (=committeret) ...

169 Perrodus Palliodi de Gimel, 18 feb 1428 (anno et die quibus supra), ex permutacione sibi facta per quondam Thome Chapel de Gimel et Perronetam eius filiam videlicet unam peciam ochie sitam ouz Crestellier juxta pratum Johannis Jocteir a lacu, pratum et ochiam Johannis Antollaz a juria, et pratum Johannis Jocteir a borea, sub censu quem debet et solvit Johannes Jotteir.

Item, debet dictus Perrodus pro se et suis prefato domino et suis dum diu folum faciet apud Gimel unam cupam frumenti messelli, unum caponem, tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, et alia usagia ut alii de Gimel...

169v Bernardus Foz de Exertines, 19 feb 1428 (anno quo supra), ex accensamento sibi facto pre Johannem Sutoris de Gimel videlicet tres posas terre sitas en Bochet juxta carreriam publicam a vento et borea, et terram heredum Mermeti de Lextraneis notarii a juria, pro quibus debet heredibus predicti Johannis Sutoris unam cupam frumenti census...

170 Johanneta filia quondam Perreti Rendu de Gimel burgensis Morgie uxor Henrici Besson de Brussins, 25 feb 1428 (anno quo supra), res et possessiones infrascriptas que fuerunt de recognicione et homagio Johannis Rendu de Gimel de quo homagio portat onus Mermetus Baul, que res sunt in territorio et finagio de Gimel,

Et primo, tres posas terre et unam setoratam prati sitas es Chintres juxta pratum Johannis Columbi et Petri Bergier a juria, viam publicam a lacu, et pratum dicte Johannete a borea, et terram dicte Johannete a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Fin juxta terram Nicodi de Gimel notarii a juria, terram Jaqueti Champion a lacu, et viam publicam a vento.

Item, viginti denarios Lausannenses censuales quos sibi debet Roletus Ros de Gimel pro quadam domo sita in villa de Gimel juxta carreriam publicam a juria et vento, et domum Mermeti Baul a borea.

Item, duodecim denarios, medietatem unius caponis ... quoas dicte Johannete debet Petrus Andree alias Bergier pro quatuor posis terre sitis en Pereir Billiou juxta terram dicti petri Bergier a lacu, et terram heredum Thome Sutoris a juria... , cense 2 solidos Lausannenses, dimidiam cupam frumenti, et dimidiam cupam avene ad mensuram Albone...

170v Perroneta filia quondam Nicodi Davy de Gimel uxor Stephani Druet de Villa supra Perrueis, 25 feb 1428 (anno et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Gimel,

171 Et primo, unam peciam prati sitam ouz Verney juxta pratum ecclesie de Gimel a vento et lacu, viam publicam a borea, et terram Perronete filie Girardi Poncet a juria.

Item, unam peciam prati sitam ibidem prope juxta terram Perronete filie Girardi Poncet et pratum Perrodi Palliex a lacu, terram Petri Fillietaz a vento, et pratum Perronete filie Girardi Ponzet a borea.

Item, unam posam terre cum dimidia setorata prati sitam ibidem prope juxta terram dicte recognoscens a lacu, terram Perronete filie Girardi Poncet et Perrodi Palliex a juria.

Item, unam posam terre sitam ou Ructit de Gimel juxta viam publicam a borea, et plures contors terrarum a borea, terram Johannis Columbi a lacu.

Item, unam peciam prati sitam ou Pra ? Verney juxta terram Girardi Joffrey a juria, pratum ecclesie de Gimel a vento et borea.

Item, unam peciam terre sitam ou Carroz juxta terram Jaqueti de Canali a lacu, et terram dicte recognoscens a juria et vento... , cense 16 solidos Lausannenses... Ita tamen quod ubique dicta Perroneta et suis manuseruit semper sit homo nostra ligia, et que non possis alium dominum a burgensem seu juramentum vel liberitata seu franchisata alterius ville vel civitatis seu in suam gardam intrare seu implorare nisi de consensu et voluntate predicti domini et suorum.

171v Item, tenet predicta Perroneta de laude qua supra a prefato domino et suis titulo assignacionis dotis videlicet unam posam cum dimidia terre sitam en la Bouchillyz juxta terram Stephani dou Bugnyon a lacu, terram Johannis Billardi et Johannete eius uxor a lacu, et terram Petri Bolleys a juria... , cense unum quarteronum cum dimidio frumenti communis ad mensuram Nyviduni...

172 Girardus Joffrey, 25 feb 1428 (anno quo supra), dimidiam magnam posam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto en laz Fin juxta terram dicti Girardi quam tenet a Nobili viro Domino Anthonio Condomino Albone a lacu, terram Girardi dou Bugnyon a juria, pratum Petri Gergier a borea, et terram Johannis Columbi a vento... , cense unam cupam frumenti puri ad mensuram Albone.

172v Item, debet et se debere confitetur dictus Girardus recognoscens pro se et suis prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Gimel tres denarios pro panateria, et tres quarteronos avene pro avenara, et alia usagia ut alii de Gimel...

172v Johannetus Lombardi de Bougier Millon, 25 feb 1428 (anno et die quibus supra), ex acquisito per ipsum facto a Jaqueto dou Bugnyon alias Messellier de Quercu supra Perrueis videlicet terciam partem unius setorate cum dimidia prati site in territorio de Gimel loco dicto ou Franoz juxta pratrum Aymonete relicte Richardi Reymondi de Germagnier a vento, pratrum Petri Fillietaz a borea, pratrum Nicodi de Gimel a lacu et juria, sub censu quem debet et solvit predictus Jaquetus Maissellier...

173 Petrus filius Johanneti Lombardi de Bougie Millon, 26 feb 1428, nomine Johannete uxoris sue filie quondam Johannis douz Bugnyon alias Massellier nomine assignacionis dotis sibi facte per dictorum quondam Johannem Massellier ut asserit, videlicet res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, dimidiad setoratam prati sitam ou Bont juxta pratrum Stephani douz Bugnyon a lacu, pratrum Petri Bolleis a juria, et pratrum Johannis Ruphi quod tenet dicta Greschona a vento.

173v Item, unam setoratam prati sitam en Corberes juxta pratrum Johannes de Fonte quod nunc tenet Johannes Marigleir a vento, terram Jaqueti Masselleir fratris dicte Johannete a borea, et pratrum Petri Fillietaz a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam subtus laz Rossiery juxta pratrum Perrodi Joffrey a lacu et juria, pratrum Johannis Marigleir a borea.

Item, duos solidos Lausannenses censuales quas sibi debet David dou Bugnyon pro quadam domo cum modico ochie sita in villa de Gimel juxta domum et ochiam Girardi douz Bugnyon a borea, domum et ochiam Petri Janini a vento, sub censu et homagio quem debet et solvit Jaquetus dou Bugnyon alias Messelleir de Quercu supra Perrueys...

174 Jaquetus dou Bugnyon alias Messellier de Quercu supra Perruey, 26 feb 1428, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel,

Et primo, septem posas terre sitas en Combaz Lovet juxta pratrum Johannis Guibert a lacu, terram Humberti Porsognyon a juria, nemus des Rupes ? a borea, et viam publicam a vento.

Item, unam posam terre quam tenet in pignore ut asserit Petrus Janini dou Bugnyon sitam out Bont juxta terram Johannis Palliex a juria, pratrum Stephani de Volata quoce tenet Humbertus Porsognyon a lacu, terram Petri Bergier a borea, et pratrum Francisci Primeti de Nyviduno clerici a vento.

Item, tenet Petrus Bolleis ut asserit unam morsellum prati situm subtus villam juxta pratrum Johannis Columbi a juria et lacu, et pratrum Perrodi de Rossey a borea vento.

174v Item, septem posas terre sitas en Corberes juxta pratum dicti Jaqueti quod nunc tenet Johanneta uxor Petri Lombard a vento Item, quendam rivum aque fluentem a borea, et pratum Petri Fillietaz a lacu.

Item, tenent in pignore ut asserit heredes Mermerii Nigri unam setoratam prati sitam en Corberes juxta pratum Petri Fillietaz a juria, terram Perrodi Pallieux a lacu, pratum Petri Primeti de Nyviduno clerici a borea.

Item, tenet in pignore ut asserit Petrus Fillietaz de Gimel duas posas terre sitas es Couthiboz juxta terram Petri Fillietaz a juria et borea.

Item, quinque posas terre et nemoris sitas en laz Plagnyz juxta pratum et nemus que quondam fuerunt dicti Brucin a borea, et terram ouz Ruchunet a vento.

Item, tres posas terre sitas ou Depleons subtus Costam juxta terram Jaqueti de Canali a vento, et viam publicam terram heredum Girardi Bernardi a borea.

Item, partem suam sexdecim posarum nemoris cum aliis suis comparcionariis dou Bugnyon sitarum subtus Costam nemoris domini Montis Veteris.

175 Item, partem suam duarum posarum nemoris cum aliis suis comparcionariis dou Bugnyon sitarum ou Mont juxta nemus domini Montis Veteris a vento.

Item, tenet Perretus Pivar de Longiro unam setoratam prati sitam in Prato Berar juxta pratum heredum Vulliermi Sutoris et pratum heredum ou Pallieux a borea.

Item, tenet Franciscus Girodi alias Bioudet de Longiro tres posas terre sitas subtus Monfaucons juxta terram heredum Vulliermi Sutoris a borea et terram religioses Bonimontis a vento, pro quibus rebus superius limictatis quod pro rebus seuperius per Johannetum Lmopardi et Johannetam sororem dicti Jaqueti Petri Lombardi recognitas debet predictus Jaquetus recognoscens... , cense 11 solidos 2 denarios cum obolo Gebennenses.

Item, debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue termino predicto pro ... prati sit... subtus las Rossery ... (too faint to read, water damage).

Item, tenet Petrus Lombardi nomine uxoris sue 12 denarios Gebennenses...

Item, ... (illegible) posas terre sitas ouz Bochet juxta terram Roleti Ros a borea, et terram Michaelis Andree et plurium aliorm a vento.

175v Item, tenet Michael Andree titulo obligacionis ut asserit dimidiam posam terre sitam en laz Paluz juxta terram Michaelis Andree a juria, terram Petri Bolleis a lacu, et pascua communia a vento.

Item, tenent les Chivilliardees dimidiam setoratam prati sitam en Conthiboz juxta pratum Perrodi de Rossey a lacu, pratum **heredum Petri Gachet** quod nunc tenet uxor Johannis Maissellier a vento.

Item, unam posam nemoris que solebat esse terra sitam en Conthiboz juxta terram eis Chvilliardes a lacu, et viam publicam a juria..., cense 10 denarios cum obolo Gebennenses...

Item, deberet dictus recognoscens prefato domino et suis si focum faceret apud Gimel omnia usagia ut alii dou Bugnyon...

176 (Index shows this as a reconnaissance for Roletus Marigleir, but Roletus has been lined out.) Nicoletus Marigleir de Gimel, Johannodus Viouget ? de Montericherio nomine Jaquete eius uxor, Johannis Fonjalaz clericu nomine Nicole eius matris, Petri de Corsales et Cristini Maureppoz alias Croysier nominibus Marguerete uxor dicti Cristini, et Peroneta filia dicti Petri, Hudricus filius Perrodi Hudricier nomine suo et Johannis et Johannis eius fratris, 26 feb 1428 (anno et die quibus supra), predicti vero Nicoletus, Johannodus, Johannis, Petrus, Cristinus, et Hudricus scientes et spontanei nominibus quibus supra, res et possessiones infrascriptas que fuerunt de recognitione Perronete filie quandam Johannerii Richonet quandam hominis ligie prefati domini et suorum, de quo homagio predictus Nicoletus Marigleir in se et suos accepit onus deserviendi, et virtute presentis recognitionis confitetur esse hominem ligium prefati domini et suorum, que res et possessiones site sunt in villa, territorio, et finagio de Gimel,

176v Et primo, duas posas terre sitas en Bochet juxta terram Johannis Marigleir a vento, terram es Chivilliardes a juria, et terram liberorum Humberti Champion a borea.

Item, duas setoratas prati sitas in Prato Chivallier juxta pratum domini de Alamant quoe nunc tenet Jaquetus Champion a lacu, et pratum dicti Jaqueti Champion a juria, et pratum illorum de Clauso de Perrueis a borea.

Item, duas setoratas prati sitas en Lespiney juxta nemus de Mongerel a lacu, pratum Jaqueti Champion a juria, et pratum Johannis de Sivirier domicelli a borea.

Item, duas setoratas prati sitas en Lespiney juxta pratum Johannis de Sivirier domicelli a borea, pratum Stephani de Mollens domicelli quod nunc tenet Johannis Marigleir a vento, et viam publicam a juria.

Item, dimidiam fosseratam ochie sitam ou Vuaux juxta viam publicam a vento, pratum Petri Fillietaz a lacu, et ochiam Petri Bolleys a juria.